
Comune di Cinisello Balsamo 

Area di Coordinamento strategico, programmazione e controllo 
UOC Organizzazione e Risorse Umane 
Servizio Reclutamento e Sviluppo delle Risorse Umane 

 

Comune di Cinisello Balsamo 
UOC Organizzazione e Risorse Umane 

Servizio Reclutamento e Sviluppo delle Risorse Umane 

 

 
PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE 

 
 
OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA A TEMPO 

INDETERMINATO, TEMPO PIENO, DI N. 4 POSTI D’ORGANICO DI 
UFFICIALE DIRETTIVO DI POLIZIA LOCALE, CATEGORIA D, POSIZIONE 
ECONOMICA D1 – CANDIDATI AMMESSI CON RISERVA - SCIOGLIMENTO 
DELLA RISERVA ALL’AMMISSIONE / ESCLUSIONE. 

 
IL DIRIGENTE 

 

• Visto l’atto del 17/07/2018, protocollo n. 93744/2018, con cui il Sindaco ha prorogato gli 
incarichi di direzione in essere, tra cui quello conferito allo scrivente, Dott. Gianluca Caruso, 
in qualità di Capo Area con responsabilità dell’Area “Coordinamento strategico, 
programmazione e controllo”, all’interno della quale Area è ricompreso il Servizio 
Reclutamento e Sviluppo delle Risorse Umane competente per le procedure di reclutamento e 
l’esercizio delle funzioni concernenti le attività di cui al presente provvedimento; 

• Richiamato integralmente il contenuto della deliberazione n. 288 del 13/12/2018, con cui è 
stato approvato il Piano Triennale di Fabbisogno di Personal (PTFP) per il periodo 2019-2021, 
documento che comprende il piano di reclutamento per lo stesso periodo; 

• Vista la propria determinazione n. 58 del 24/1/2019, con cui è stato indetto il concorso 
pubblico per esami per la copertura a tempo indeterminato, tempo pieno, di n. 4 posti di 
Ufficiale Direttivo di Polizia Locale, categoria D, posizione economica D1 e con cui è stato 
approvato il relativo bando; 

• Richiamato il proprio provvedimento dirigenziale prot. n. 19580/2019 del 4/3/2019, con il 
quale si è disposta l’ammissione dei candidati in possesso di tutti i requisiti per l’accesso, 
l’esclusione dei candidati che non avevano uno o più requisiti per l’ammissione e si è 
disposta, altresì, l’ammissione con riserva di n. 14 candidati per i quali non risultava versata 
la tassa di concorso, qui di seguito riportati: 

 

Cognome Nome 

Atzeni Martina 

Brau Marco 

Cattaneo Manuela 

Cerri Marco 

Cubello Vittoria 

Gauzzi Alessandro 

Malgioglio Francesco 

Manenti Marco 

Modesti Roberto 

Rao Giorgio 

Scicchitano Maria Teresa 

Serro Maria Cristina 

Vommaro Carmelinda 

Zanazza Andrea 

 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
C
I
N
I
S
E
L
L
O
 
B
A
L
S
A
M
O

P
C
O
P
I
A
 
D
E
L
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
 
D
I
G
I
T
A
L
E
 
D
E
P
O
S
I
T
A
T
O
 
P
R
E
S
S
O
 
L
'
E
N
T
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
2
3
3
7
6
/
2
0
1
9
 
d
e
l
 
1
5
/
0
3
/
2
0
1
9

C
l
a
s
s
:
 
3
.
1
 
«
C
O
N
C
O
R
S
I
,
 
S
E
L
E
Z
I
O
N
I
,
 
C
O
L
L
O
Q
U
I
»
 
F
a
s
c
i
c
o
l
o
:
 
3
.
1
 
N
.
6
/
2
0
1
9

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
G
I
A
N
L
U
C
A
 
C
A
R
U
S
O



Comune di Cinisello Balsamo 

Area di Coordinamento strategico, programmazione e controllo 
UOC Organizzazione e Risorse Umane 
Servizio Reclutamento e Sviluppo delle Risorse Umane 

 

 

 
Comune di Cinisello Balsamo 
Area coordinamento strategico, programmazione e controllo - UOC Organizzazione e Risorse Umane 
Servizio Reclutamento e Sviluppo delle Risorse Umane 
 

Responsabile del servizio: Dott.ssa  Bensi S.    Tel. 02/66023.220  e-mail: silvia.bensi@comune.cinisello-balsamo.mi.it 
 

Piazza Confalonieri, 5 - 20092 Cinisello Balsamo (Mi) 
 

 

• Preso atto che ai candidati ammessi con riserva, come indicato sull’apposita pagina del sito 
istituzionale (e come comunicato via email agli interessati) si è dato tempo fino al 14 marzo 
2019 per la presentazione della certificazione dell’avvenuto pagamento della tassa di 
concorso (pagamento che deve essere stato perfezionato entro i termini di scadenza del 
bando), pena l’esclusione dalla procedura concorsuale; 

• Viste le risposte dei seguenti candidati pervenute entro la data del 14 marzo 2019, che hanno 
fornito la certificazione richiesta: 

o Atzeni Martina – nota prot. n. 20745/2019 dell’11/3/2019  

o Cattaneo Manuela – nota prot. n. 20777/2019 del 7/3/2019 

o Gauzzi Alessandro – nota prot. n. 20779/2019 del 7/3/2019 

o Modesti Roberto – nota prot. n. 20780/2019 del 7/3/2019 

• Preso atto che è pervenuta inoltre la segnalazione del candidato Marcarelli Carlo, - nota prot. 
n. 20594/2019 del 06/03/2019 -, il quale evidenzia di aver presentato domanda per il 
concorso in oggetto, ma che è stato erroneamente inserito nell’elenco dei candidati di altro 
concorso; 

• Verificato che si è effettivamente prodotto un mero errore di tipo tecnico informatico, non 
dipendente dall’azione o dalla volontà del candidato, e che la domanda del Sig. Marcarelli, in 
possesso di tutti i requisiti necessari, deve essere considerata volta alla partecipazione del 
concorso per la copertura di n. 4 posti di Ufficiale direttivo di Polizia Locale, categoria D, con 
ammissione allo stesso senza ulteriori condizioni; 

• Tenuto conto del vigente Regolamento comunale sull’ “Ordinamento degli uffici e servizi – 
Disciplina concernente l’accesso all’impiego”, approvato nella sua ultima versione con 
deliberazione di Giunta n. 272 del 23/11/2017; 

 
 

DISPONE 
 
 
1. Di sciogliere la riserva, disposta con proprio provvedimento prot. n. 19580/2019 del 

4/3/2019, e di procedere alla ammissione dei seguenti candidati al concorso pubblico 
concorso pubblico per esami per la copertura a tempo indeterminato di n. 4 posti di Ufficiale 
Direttivo di Polizia Locale, categoria D, posizione economica D1 – i seguenti candidati in 
quanto in possesso dei prescritti requisiti: 

✓ Atzeni Martina – nota prot. n. 20745/2019 dell’11/3/2019  

✓ Cattaneo Manuela – nota prot. n. 20777/2019 del/ 7/3/2019 

✓ Gauzzi Alessandro – nota prot. n. 20779/2019 del 7/3/2019 

✓ Modesti Roberto – nota prot. n. 20780/2019 del 7/3/2019 
 

2. Di ammettere al concorso in oggetto il candidato Marcarelli Carlo, in possesso di tutti i 
requisiti per l’ammissione, omesso dall’elenco dei partecipanti di cui al citato provvedimento 
prot. n. 19580/2019, per mero errore tecnico; 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
C
I
N
I
S
E
L
L
O
 
B
A
L
S
A
M
O

P
C
O
P
I
A
 
D
E
L
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
 
D
I
G
I
T
A
L
E
 
D
E
P
O
S
I
T
A
T
O
 
P
R
E
S
S
O
 
L
'
E
N
T
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
2
3
3
7
6
/
2
0
1
9
 
d
e
l
 
1
5
/
0
3
/
2
0
1
9

C
l
a
s
s
:
 
3
.
1
 
«
C
O
N
C
O
R
S
I
,
 
S
E
L
E
Z
I
O
N
I
,
 
C
O
L
L
O
Q
U
I
»
 
F
a
s
c
i
c
o
l
o
:
 
3
.
1
 
N
.
6
/
2
0
1
9

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
G
I
A
N
L
U
C
A
 
C
A
R
U
S
O

mailto:silvia.bensi@comune.cinisello-balsamo.mi.it
mailto:silvia.bensi@comune.cinisello-balsamo.mi.it


Comune di Cinisello Balsamo 

Area di Coordinamento strategico, programmazione e controllo 
UOC Organizzazione e Risorse Umane 
Servizio Reclutamento e Sviluppo delle Risorse Umane 

 

 

 
Comune di Cinisello Balsamo 
Area coordinamento strategico, programmazione e controllo - UOC Organizzazione e Risorse Umane 
Servizio Reclutamento e Sviluppo delle Risorse Umane 
 

Responsabile del servizio: Dott.ssa  Bensi S.    Tel. 02/66023.220  e-mail: silvia.bensi@comune.cinisello-balsamo.mi.it 
 

Piazza Confalonieri, 5 - 20092 Cinisello Balsamo (Mi) 
 

 

3. Di integrare l’elenco degli ammessi con i candidati evidenziati ai punti 1) e 2) del presente 
provvedimento, allegato al presente atto, e di aggiornare la pubblicazione sull’apposita 
pagina del sito istituzionale; 

 

4. Di escludere, in quanto non pagata la tassa di concorso, o per mancata comunicazione 
entro i termini indicati, i seguenti candidati, precedentemente ammessi con riserva: 
 

Cognome Nome 

Brau Marco 

Cerri Marco 

Cubello Vittoria 

Malgioglio Francesco 

Manenti Marco 

Rao Giorgio 

Scicchitano Maria Teresa 

Serro Maria Cristina 

Vommaro Carmelinda 

Zanazza Andrea 

 

5. Di dare atto che si provvederà ad informare i candidati esclusi con il presente provvedimento, 

con comunicazioni individuali via email; 

6. Di confermare in ogni altra parte il proprio provvedimento prot. n. 19580/2019 del 4/3/2019; 

7. Di dare infine atto che, ai sensi dell’art. 6-bis della Legge n. 241/1190 e dell’art. 42 del D. 
Lgs. n. 50/2016 non sussiste alcun conflitto d’interesse, nemmeno potenziale, nei confronti 
né del Responsabile del procedimento né dello scrivente in qualità di Responsabile del 
Settore. 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 
Capo Area - Area coordinamento strategico, programmazione e controllo 

(Dott. Gianluca Caruso) 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
C
I
N
I
S
E
L
L
O
 
B
A
L
S
A
M
O

P
C
O
P
I
A
 
D
E
L
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
 
D
I
G
I
T
A
L
E
 
D
E
P
O
S
I
T
A
T
O
 
P
R
E
S
S
O
 
L
'
E
N
T
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
2
3
3
7
6
/
2
0
1
9
 
d
e
l
 
1
5
/
0
3
/
2
0
1
9

C
l
a
s
s
:
 
3
.
1
 
«
C
O
N
C
O
R
S
I
,
 
S
E
L
E
Z
I
O
N
I
,
 
C
O
L
L
O
Q
U
I
»
 
F
a
s
c
i
c
o
l
o
:
 
3
.
1
 
N
.
6
/
2
0
1
9

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
G
I
A
N
L
U
C
A
 
C
A
R
U
S
O

mailto:silvia.bensi@comune.cinisello-balsamo.mi.it


Comune di Cinisello Balsamo 

Area di Coordinamento strategico, programmazione e controllo 
UOC Organizzazione e Risorse Umane 
Servizio Reclutamento e Sviluppo delle Risorse Umane 

 

 

 
Comune di Cinisello Balsamo 
Area coordinamento strategico, programmazione e controllo - UOC Organizzazione e Risorse Umane 
Servizio Reclutamento e Sviluppo delle Risorse Umane 
 

Responsabile del servizio: Dott.ssa  Bensi S.    Tel. 02/66023.220  e-mail: silvia.bensi@comune.cinisello-balsamo.mi.it 
 

Piazza Confalonieri, 5 - 20092 Cinisello Balsamo (Mi) 
 

 

CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 4 POSTI DI UFFICIALE DIRETTIVO 
DI POLIZIA LOCALE, CATEGORIA D, POSIZIONE ECONOMICA D1. 

ELENCO DEFINITIVO DEI CANDIDATI AMMESSI ALLA PROVA PRESELETTIVA 

n. Cognome Nome 

1 Abd El Nour George Fares 

2 Adamoli Velasco 

3 Addonisio Salvatore 

4 Agozzino Elena 

5 Alderighi Elena 

6 Angelillis Paolo 

7 Annese Antonella Maria 

8 Arcidiacono Nunzio 

9 Atzeni Martina 

10 Autunno Antonio 

11 Badalamenti Alessandro 

12 Baiona Stefano 

13 Barnaba Antonio 

14 Basile Roberto 

15 Bassi Simone 

16 Battipaglia Nunzia 

17 Beghini Marco 

18 Bello Maria Lilla 

19 Bertagna Achille 

20 Bertola Ugo 

21 Betteto Alessandro 

22 Bettinelli Gian Luigi 

23 Biffi Sofia Virginia 

24 Birtolo Giorgio 

25 Bordoni Federico Giulio 

26 Boscolo Cegion Massimo 

27 Brasile Antonino 

28 Brescia Maria 

29 Brunini Massimiliano Ugo 

30 Bucci Marcello 

31 Bulgarelli Marco 

32 Camisasca Daniele 

33 Cammarata Aldo 

34 Campilongo Alessandro 

35 Canale Giovanni 

36 Cannito Michele 

37 Cantaro Giovanni 

38 Cantoni Marco 

39 Capoccia Antonio 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
C
I
N
I
S
E
L
L
O
 
B
A
L
S
A
M
O

P
C
O
P
I
A
 
D
E
L
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
 
D
I
G
I
T
A
L
E
 
D
E
P
O
S
I
T
A
T
O
 
P
R
E
S
S
O
 
L
'
E
N
T
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
2
3
3
7
6
/
2
0
1
9
 
d
e
l
 
1
5
/
0
3
/
2
0
1
9

C
l
a
s
s
:
 
3
.
1
 
«
C
O
N
C
O
R
S
I
,
 
S
E
L
E
Z
I
O
N
I
,
 
C
O
L
L
O
Q
U
I
»
 
F
a
s
c
i
c
o
l
o
:
 
3
.
1
 
N
.
6
/
2
0
1
9

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
G
I
A
N
L
U
C
A
 
C
A
R
U
S
O

mailto:silvia.bensi@comune.cinisello-balsamo.mi.it


Comune di Cinisello Balsamo 

Area di Coordinamento strategico, programmazione e controllo 
UOC Organizzazione e Risorse Umane 
Servizio Reclutamento e Sviluppo delle Risorse Umane 

 

 

 
Comune di Cinisello Balsamo 
Area coordinamento strategico, programmazione e controllo - UOC Organizzazione e Risorse Umane 
Servizio Reclutamento e Sviluppo delle Risorse Umane 
 

Responsabile del servizio: Dott.ssa  Bensi S.    Tel. 02/66023.220  e-mail: silvia.bensi@comune.cinisello-balsamo.mi.it 
 

Piazza Confalonieri, 5 - 20092 Cinisello Balsamo (Mi) 
 

 

n. Cognome Nome 

40 Capriotti Davide 

41 Capuano Giovanni 

42 Carbone Alessandro 

43 Carcione Grillo Luca Riccardo 

44 Carlone Maria 

45 Carrozzo Fabio 

46 Cascio Rita 

47 Cassi Riccardo 

48 Castellini Giulia 

49 Castoldi Cristina 

50 Cataldi Cristina 

51 Cattaneo Manuela 

52 Cattolico Luigi 

53 Cavallaro Cristiano 

54 Celso Giovanni 

55 Cesarin Roberto 

56 Chirico Tiziana 

57 Cicero Piero 

58 Cinquegrana Salvatore Marco 

59 Ciocia Giuseppe 

60 Cipolletta Giovanni 

61 Cipri Simona 

62 Claudio Cannito 

63 Clemente Giovanni 

64 Colombo Alessia 

65 Console Emiliano 

66 Costa Ilario 

67 Costo Lucco Nicola 

68 Cozza Francesco 

69 Curto Carlo 

70 Dalicante Lorenzo 

71 Daloiso Antonia 

72 D'amico Simone 

73 D'Antini Nicola Alberto 

74 Darcosti Cristina 

75 Davì Rosario 

76 De Benedictis Matteo 

77 De Biasi Francesco Antonio 

78 De Marco Pasquale 

79 De Pascali Silvia 

80 De Petrillo Paola 

81 Dell'Anna Angelo C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
C
I
N
I
S
E
L
L
O
 
B
A
L
S
A
M
O

P
C
O
P
I
A
 
D
E
L
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
 
D
I
G
I
T
A
L
E
 
D
E
P
O
S
I
T
A
T
O
 
P
R
E
S
S
O
 
L
'
E
N
T
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
2
3
3
7
6
/
2
0
1
9
 
d
e
l
 
1
5
/
0
3
/
2
0
1
9

C
l
a
s
s
:
 
3
.
1
 
«
C
O
N
C
O
R
S
I
,
 
S
E
L
E
Z
I
O
N
I
,
 
C
O
L
L
O
Q
U
I
»
 
F
a
s
c
i
c
o
l
o
:
 
3
.
1
 
N
.
6
/
2
0
1
9

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
G
I
A
N
L
U
C
A
 
C
A
R
U
S
O

mailto:silvia.bensi@comune.cinisello-balsamo.mi.it


Comune di Cinisello Balsamo 

Area di Coordinamento strategico, programmazione e controllo 
UOC Organizzazione e Risorse Umane 
Servizio Reclutamento e Sviluppo delle Risorse Umane 

 

 

 
Comune di Cinisello Balsamo 
Area coordinamento strategico, programmazione e controllo - UOC Organizzazione e Risorse Umane 
Servizio Reclutamento e Sviluppo delle Risorse Umane 
 

Responsabile del servizio: Dott.ssa  Bensi S.    Tel. 02/66023.220  e-mail: silvia.bensi@comune.cinisello-balsamo.mi.it 
 

Piazza Confalonieri, 5 - 20092 Cinisello Balsamo (Mi) 
 

 

n. Cognome Nome 

82 Di Bartolomeo Cecilia 

83 Di Bernardo Daniele 

84 Di Giorgio Sebastiano 

85 Di Napoli Francesco 

86 Dibilio Ludovica 

87 Dipace Cosimo 

88 D'orto Antonino 

89 D'ostuni Roberto 

90 Ermidio Rocco 

91 Fabris Alessandro 

92 Falanga Nicola 

93 Familiare Giuseppe 

94 Familiari Alessio 

95 Feliciani Nicola 

96 Ferrari Elena 

97 Ferrari Irene 

98 Filice Diego 

99 Fiori Sabrina 

100 Folchini Ugo 

101 Franculli Alessandro 

102 Frudà Francesco 

103 Gabai Andrea 

104 Galasso Vincenzo 

105 Galimberti Marco 

106 Galleri Gabriele 

107 Gallino Giacomo 

108 Gauzzi Alessandro 

109 Germinario Josefine 

110 Giordano Sergio 

111 Giordano Agostino 

112 Giove Domenico 

113 Giuffrida Edoardo 

114 Giuliani Claudio Pietro 

115 Grassi Flavio 

116 Grassi Filippo 

117 Guerini Angelo 

118 Guerra Marco 

119 Guerra Federico 

120 Guerrieri Nicodemo 

121 Hu Valentino 

122 Iobbi Alessandro 

123 Iovino Mauro C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
C
I
N
I
S
E
L
L
O
 
B
A
L
S
A
M
O

P
C
O
P
I
A
 
D
E
L
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
 
D
I
G
I
T
A
L
E
 
D
E
P
O
S
I
T
A
T
O
 
P
R
E
S
S
O
 
L
'
E
N
T
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
2
3
3
7
6
/
2
0
1
9
 
d
e
l
 
1
5
/
0
3
/
2
0
1
9

C
l
a
s
s
:
 
3
.
1
 
«
C
O
N
C
O
R
S
I
,
 
S
E
L
E
Z
I
O
N
I
,
 
C
O
L
L
O
Q
U
I
»
 
F
a
s
c
i
c
o
l
o
:
 
3
.
1
 
N
.
6
/
2
0
1
9

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
G
I
A
N
L
U
C
A
 
C
A
R
U
S
O

mailto:silvia.bensi@comune.cinisello-balsamo.mi.it


Comune di Cinisello Balsamo 

Area di Coordinamento strategico, programmazione e controllo 
UOC Organizzazione e Risorse Umane 
Servizio Reclutamento e Sviluppo delle Risorse Umane 

 

 

 
Comune di Cinisello Balsamo 
Area coordinamento strategico, programmazione e controllo - UOC Organizzazione e Risorse Umane 
Servizio Reclutamento e Sviluppo delle Risorse Umane 
 

Responsabile del servizio: Dott.ssa  Bensi S.    Tel. 02/66023.220  e-mail: silvia.bensi@comune.cinisello-balsamo.mi.it 
 

Piazza Confalonieri, 5 - 20092 Cinisello Balsamo (Mi) 
 

 

n. Cognome Nome 

124 Iuglio Francesco 

125 La Porta Gesualdo 

126 Lamonica Paola 

127 Lancioni Lorenzo 

128 Lanteri Davide 

129 Larosa Alessandro 

130 Latella Annunziata Barbara 

131 Leone Donatello 

132 Lettieri Benedetto 

133 Levi Mario 

134 Lolli Maria Sabrina 

135 Lopes Rosalinda 

136 Lucentini Letizia 

137 Luminoso Carlo 

138 Macori Elena 

139 Marcarelli Carlo 

140 Marcozzi Nicoletta 

141 Mariotti Stefano 

142 Marras Stefano 

143 Marsala Antonino 

144 Martella Alessandro 

145 Martino Urbano 

146 Mastromarchi Andrea 

147 Masucci Maurilio 

148 Mazzei Marco 

149 Mazzeo Cosma Robertino 

150 Mazzetti Roberto 

151 Mazzola Simone 

152 Mellerato Marco 

153 Meloni Josef 

154 Meregalli Diana 

155 Migliorin Denis 

156 Milone Maria Giulia 

157 Mirenda Cecilia 

158 Modesti Roberto 

159 Montesanto Liana Sonia 

160 Monzo Florinda 

161 Morelli Paolo Matteo 

162 Mosca Isabel 

163 Muscolino Maurizio 

164 Nava Barbara 

165 Nava Emanuele C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
C
I
N
I
S
E
L
L
O
 
B
A
L
S
A
M
O

P
C
O
P
I
A
 
D
E
L
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
 
D
I
G
I
T
A
L
E
 
D
E
P
O
S
I
T
A
T
O
 
P
R
E
S
S
O
 
L
'
E
N
T
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
2
3
3
7
6
/
2
0
1
9
 
d
e
l
 
1
5
/
0
3
/
2
0
1
9

C
l
a
s
s
:
 
3
.
1
 
«
C
O
N
C
O
R
S
I
,
 
S
E
L
E
Z
I
O
N
I
,
 
C
O
L
L
O
Q
U
I
»
 
F
a
s
c
i
c
o
l
o
:
 
3
.
1
 
N
.
6
/
2
0
1
9

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
G
I
A
N
L
U
C
A
 
C
A
R
U
S
O

mailto:silvia.bensi@comune.cinisello-balsamo.mi.it


Comune di Cinisello Balsamo 

Area di Coordinamento strategico, programmazione e controllo 
UOC Organizzazione e Risorse Umane 
Servizio Reclutamento e Sviluppo delle Risorse Umane 

 

 

 
Comune di Cinisello Balsamo 
Area coordinamento strategico, programmazione e controllo - UOC Organizzazione e Risorse Umane 
Servizio Reclutamento e Sviluppo delle Risorse Umane 
 

Responsabile del servizio: Dott.ssa  Bensi S.    Tel. 02/66023.220  e-mail: silvia.bensi@comune.cinisello-balsamo.mi.it 
 

Piazza Confalonieri, 5 - 20092 Cinisello Balsamo (Mi) 
 

 

n. Cognome Nome 

166 Navone Mattia 

167 Nicodemo Efrem 

168 Nicoloso Mario 

169 Notangelo Vincenzo 

170 Operato Luca 

171 Ottonello Manuel 

172 Palmieri Marilisa 

173 Pantano Marco 

174 Paolini Mimmo 

175 Paradiso Maria Elisabetta 

176 Parisi Alessandro 

177 Passaro Savina 

178 Patierno Giacomo 

179 Pedà Riccardo 

180 Pelamatti Simona 

181 Pellegrino Williams 

182 Pesce Roberto 

183 Piazza Andrea 

184 Pietrosino Giuseppe Nazario Antonio 

185 Pignataro Antonio 

186 Pirrotta Maria 

187 Polignone Tiziano Pasquale 

188 Polonioli Giacomina Mercedes 

189 Possi Andrea 

190 Quatela Pier Luigi 

191 Raffaini Emilia 

192 Realmuto Piera 

193 Reitano Simone 

194 Romeo Fabrizio 

195 Romualdi Guido 

196 Rovaris Fabio 

197 Rovero Gianluca Maria 

198 Ruocco Vincenzo 

199 Russo Filippo 

200 Saladino Aurora 

201 Samarini Stefano 

202 Sangaletti Francesco 

203 Santoro Salvatore Emanuele 

204 Santoro Pietro 

205 Sarica Nicola 

206 Savinetti Cristina 

207 Scalisi Andrea Cristiano C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
C
I
N
I
S
E
L
L
O
 
B
A
L
S
A
M
O

P
C
O
P
I
A
 
D
E
L
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
 
D
I
G
I
T
A
L
E
 
D
E
P
O
S
I
T
A
T
O
 
P
R
E
S
S
O
 
L
'
E
N
T
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
2
3
3
7
6
/
2
0
1
9
 
d
e
l
 
1
5
/
0
3
/
2
0
1
9

C
l
a
s
s
:
 
3
.
1
 
«
C
O
N
C
O
R
S
I
,
 
S
E
L
E
Z
I
O
N
I
,
 
C
O
L
L
O
Q
U
I
»
 
F
a
s
c
i
c
o
l
o
:
 
3
.
1
 
N
.
6
/
2
0
1
9

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
G
I
A
N
L
U
C
A
 
C
A
R
U
S
O

mailto:silvia.bensi@comune.cinisello-balsamo.mi.it


Comune di Cinisello Balsamo 

Area di Coordinamento strategico, programmazione e controllo 
UOC Organizzazione e Risorse Umane 
Servizio Reclutamento e Sviluppo delle Risorse Umane 

 

 

 
Comune di Cinisello Balsamo 
Area coordinamento strategico, programmazione e controllo - UOC Organizzazione e Risorse Umane 
Servizio Reclutamento e Sviluppo delle Risorse Umane 
 

Responsabile del servizio: Dott.ssa  Bensi S.    Tel. 02/66023.220  e-mail: silvia.bensi@comune.cinisello-balsamo.mi.it 
 

Piazza Confalonieri, 5 - 20092 Cinisello Balsamo (Mi) 
 

 

n. Cognome Nome 

208 Scarpaci Maria 

209 Scognamiglio Danilo 

210 Scurto Alessandro 

211 Semeraro Caterina 

212 Sepe Antonio 

213 Siligato Sebastiano 

214 Sindona Fabio 

215 Spartano Antonio 

216 Spazzini Mauro 

217 Squicciarini Wanda 

218 Sugamele Gianluca 

219 Tamma Martino 

220 Tramontano Maurizio 

221 Trani Angelica 

222 Tumminelli Giovanni Mirko 

223 Tunesi Valerio 

224 Urso Daniele 

225 Vajani Veronica 

226 Valgiraldo Nadia 

227 Vallone Flavio 

228 Valtorta Martina 

229 Viani Martina 

230 Vignati Cristina Anna 

231 Vitali Nicolò 

232 Vittoria Giuditta 

233 Zaca' Andrea 

234 Zanella Matteo 

235 Zannolfi Riccardo 

236 Zucchelli Gianni 

 

 

 

 

 

 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
C
I
N
I
S
E
L
L
O
 
B
A
L
S
A
M
O

P
C
O
P
I
A
 
D
E
L
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
 
D
I
G
I
T
A
L
E
 
D
E
P
O
S
I
T
A
T
O
 
P
R
E
S
S
O
 
L
'
E
N
T
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
2
3
3
7
6
/
2
0
1
9
 
d
e
l
 
1
5
/
0
3
/
2
0
1
9

C
l
a
s
s
:
 
3
.
1
 
«
C
O
N
C
O
R
S
I
,
 
S
E
L
E
Z
I
O
N
I
,
 
C
O
L
L
O
Q
U
I
»
 
F
a
s
c
i
c
o
l
o
:
 
3
.
1
 
N
.
6
/
2
0
1
9

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
G
I
A
N
L
U
C
A
 
C
A
R
U
S
O

mailto:silvia.bensi@comune.cinisello-balsamo.mi.it

